

## PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU SEKRETARIAT DAERAH

JI. Tuanku Tambusai KM.4 Komp. Perkantoran Pemda email: bag.umum@rokanhulukab.go.id & bag.ekbang@rokanhulu.go.id PASIR PENGARAIAN

Kode Pos 28557

## PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2.2/BKPP-PIK/07.20/2023

## **TENTANG**

PELAMAR YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI HASIL VERIFIKASI PASCA SANGGAH SELEKSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONAL GURU, FUNGSIONAL KESEHATAN DAN FUNGSIONAL TEKNIS DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU TAHUN ANGGARAN 2023

Sehubungan dengan Pengumuman Sekretaris Daerah Kabupaten Rokan Hulu 800.1.2.2/BKPP-PIK/34.19/2023 Tentang Pelamar Yang Dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Jabatan Fungsional Guru, Fungsional Kesehatan Dan Fungsional Teknis Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu Tahun Anggaran 2023, Panitia Pelaksana Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu Tahun Anggaran 2023 melakukan verifikasi ulang terhadap hasil seleksi administrasi, atas dasar tersebut bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Pelamar yang dinyatakan tidak lulus telah melakukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi dari tanggal 18 s.d. 22 Oktober 2023 melalui portal https://sscasn.bkn.go.id;
- Panitia Pelaksana Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu Tahun Anggaran 2023 telah melakukan verifikasi ulang terhadap sanggahan pelamar dari tanggal 19 s.d. 23 Oktober 2023;
- 3. Daftar nama pelamar yang dinyatakan LULUS seleksi administrasi hasil verifikasi Pasca Sanggah, tercantum dalam lampiran pengumuman ini;
- 4. Panitia Pelaksana Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu Tahun Anggaran 2023 berhak menggugurkan hasil pengumuman seleksi administrasi bagi pelamar yang sebelumnya dinyatakan memenuhi persyaratan kemudian panitia menemukan kesalahan pada saat verifikasi ulang yang tidak sesuai dengan persyaratan;
- Keputusan Panitia Pelaksana Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Jabatan Fungsional Formasi Tahun 2023 di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat;
- Jadwal Seleksi Kompetensi akan di umumkan kemudian dan dapat dilihat melalui website <a href="https://bkpp.rokanhulukab.go.id">https://bkpp.rokanhulukab.go.id</a>;

- 7. Diharapkan bagi pelamar untuk tetap selalu memantau perkembangan informasi Seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu Tahun Anggaran 2023 melalui website <a href="https://bkpp.rokanhulukab.go.id">https://bkpp.rokanhulukab.go.id</a>;
- 8. Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar;
- Seluruh proses pelaksanaan seleksi Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) Jabatan Fungsional di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu Tahun Anggaran 2023 tidak dipungut biaya apapun (gratis);
- 10. Pemerintah Kabupaten Rokan Hulu tidak bertanggung jawab atas pungutan atau tawaran berupa apapun dari oknum-oknum yang mengatasnamakan Panitia pelaksana seleksi pengadaan PPPK Jabatan Fungsional Tahun 2023, Pelamar diminta tidak melayani tawaran-tawaran untuk mempermudah penerimaan sebagai PPPK Tahun 2023;
- 11. Pelamar dihimbau agar tidak mempercayai apabila ada oknum/pihak tertentu (calo) yang menjanjikan dapat membantu kelulusan dalam setiap tahapan seleksi dengan keharusan menyediakan sejumlah uang atau dalam bentuk lain dan diminta segera melapor kepada PIHAK BERWAJIB dan tim Saber Pungli Kabupaten Rokan Hulu.

Demikian Pengumuman ini disampaikan untuk dapat dipedomani dan menjadi perhatian bersama.

Pasir Pengaraian, 27 Oktober 2023

EKRETARIS DAERAH,

WHAMMAD ZAKI, S.STP., M.Si

Rembina Utama Muda/IV.c NIP. 19800804 199912 1 001